



Interkommunale politiske råd

Deres ref:

Vår ref:
2022/17593-5
Anne Marie Sveipe

Dato:
30.06.2023

Behov for eventuelle justeringer av partnerskapsavtale

Det vises til gjeldende partnerskapsavtale mellom den enkelte kommune i Innlandet og Innlandet fylkeskommune, og evalueringsprosess omkring partnerskapsavtalen som ble gjennomført høsten 2022.

Partnerskapsavtalen finnes på hjemmesiden til Innlandet fylkeskommune, og kan leses [her](#).

Som en oppfølging av evalueringsprosessen ble det fremmet en sak for politisk behandling i Innlandet fylkeskommune våren 2023. Saksfremstillingen kan leses [her](#). Følgende vedtak ble gjort i saken:

Fylkestingets behandling av sak 34/2023 i møte den 13.06.2023:

Vedtak:

- 1) Fylkeskommunedirektøren jobber kontinuerlig for å sikre god dialog og samarbeid mellom administrasjon og politikere både internt i fylkeskommunen og mot interkommunale politiske råd.*
- 2) Evalueringen av partnerskapet viste at det er behov for bedre informasjonsflyt mellom fylkeskommunen og interkommunale politiske råd. For å legge til rette for dette vil fylkeskommunedirektøren sette fokus på rutinene, og sikre møtepunkter mellom administrasjonen og politikerne som representerer Innlandet fylkeskommune.*
- 3) For å sikre en tverrfaglig og kontinuerlig oppfølging av viktige strategiske saker, vil fylkeskommunedirektøren lage et årshjul for store temasaker som bør tas i opp i det enkelte interkommunale politiske råd (eksempelvis oppfølging av regionale planer/ årlig gjennomgang av skoleresultater/samferdselssaker).*
- 4) For neste valgperiode vil dagens partnerskapsavtale legges til grunn. Dersom det er grunn for enkelte mindre justeringer, vil dette skje i dialog med det enkelte interkommunale politiske råd. Det presiseres at det i prinsippet bør være en lik avtale for alle kommunene.*

Som et ledd i oppfølgingen av vedtaket vil Innlandet fylkeskommune legge til rette for samarbeid omkring av vedtakspunktene. Her vil de daglige lederne i interkommunale politiske råd være viktige.

Når det gjelder partnerskapsavtalen mellom den enkelte kommune og Innlandet fylkeskommune for neste valgperiode, er det de nye kommunestyrene og det nye fylkestinget som har myndighet til å inngå disse.

For å legge til rette for de nye avtalene, og sikre god erfaringsoverføring fra dagens interkommunale politiske råd, bes det om at det enkelte råd drøfter saken og eventuelt sender innspill til endringer eller behov for korrigeringer til Innlandet fylkeskommune. Det vil bli lagt opp til et samarbeid for å se på eventuelle behov for justeringer av dagens avtale, som vil ligge til grunn for avtalen som utarbeides for neste valgperiode.

Vi håper at det enkelte interkommunale politiske råd har mulighet til å melde tilbake om eventuelle behov for justering eller endringer innen midten av september. Det enkelte råd vurderer hvordan og på hvilken måte den enkelte kommune i sin region skal kobles på dette arbeidet.

Med vennlig hilsen

Anne Marie Sveipe
Saksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.